朝陽囲碁クラブ 11月例会のお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊お知らせ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

１、1１月の例会は下記の通りです

【1１月の概要】

●日時： １1月１５日（土） 13：00集合、17:00頃まで。

●会場： 初台囲碁クラブ

●会費： 1,000円（当日会場でお支払いください）

（席料、事務連絡費などを含む） ＊新宿高校在校生は無料

 ＊当日は現役生も参加できる予定ですので、ご指導にいらし

ていただければ助かります。よろしくお願いします。

 ＊来年の１～３月頃に、朝陽囲碁クラブの簡単な大会を行っ

てはどうかというご意見が出ています。まだ未定ですが、希望

やご意見などいただければ幸いです。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 会場案内

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 4-41-7 クレベー

ル西新宿104

TEL＆FAX 03-6276-0165

ホームページ http://igo15.com

※京王新線「初台駅」東口（オペラシティ方面／新宿

寄り）改札より徒歩７分。